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Codigo Banco

74209/001 SINAPI

COMPOSIGAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATA-PR
CNPJ: 76.950.096/0001-10

Obra Bancos
PAVIMENTAGAO POLIEDRICA ESTRADA IACRI 2,0 KM A LICITAR SINAPI- Parana
Planilha Orgamentaria Sintética
Descrigao Und Quant.
SERVICOS PRELIMINARES
PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO m? 4,5
TERRAPLENAGEM
REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM DE m? 16664,08
ESPESSURA
PAVIMENTAGAO
COLCHAO DE ARGILA P/ PAVIMENTO POLIEDRICO, INCLUSIVE ARGILA E m? 12109,58
FRETE
EXTRACAO, CARGA, PREPARO E ASSENTAMENTO DE PEDRAS m? 12109,58
POLIEDRICAS E INDENIZACAO PEDREIRA
EXTRACAO, CARGA E ASSENTAMENTO DE CORDAO DE PEDRA PARA M 4066,52
PAVIMENTO POLIEDRICO, E INDENIZACAO PEDREIRA
COMPACTACAO DE PAVIMENTO POLIEDRICO m? 12597,56
CONTENCAO LATERAL COM SOLO LOCAL PARA PAVIMENTO POLIEDRICO, m? 4066,52
REJUNTE COM PO DE PEDRA PARA PAVIMENTO POLIEDRICO m? 12597,56
Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

REGINALDO DA SILVA RETAMERO
ENGENHEIRO CIVIL

AV.NILZA DE OLIVEIRA PIPINO - CENTRO - UBIRATA - PR/ PR

(44) 3543-8021 / planobras@ubirata.pr.gov.br

B.D.l.
24,67%

Valor Unit

357,17

0,18

0,80

20,66

8,12

0,02

0,94

1,75

Valor Unit
com BDI

445,28

0,22

0,99

25,75

10,12

Total

2.003,76
2.003,76
3.666,09
3.666,09
397.435,79
11.988,48

311.821,68

41.153,18

251,95

4.757,82

27.462,68

Peso (%)

0,50 %
0,50 %
0,91 %
0,91 %
98,59 %
2,97 %

77,35 %

10,21 %

0,06 %

1,18 %

6,81 %

323.618,71
79.486,93
403.105,64
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